≡

Ⅰ

亠"
二

^

凵
日
Ⅲ
Ⅲ

⒒
枯
Ⅲ
"

"
Ⅲ

Ⅳ
Ⅲ

Δ

酉

≡

Ⅱ

扪

Ⅲ

滔

掘

次

贝

I
川

l
∧盯
∠

芏

丌

廿
I
I
I

萧人社 匚⒛ 18〕 153号

关于公布 ⒛ 18年萧山区高技能人才

公共实训基地的通知

各有关院校:

根据 《关于开展⒛18年萧山区高技能人才公共实训基地申

报工作的通知》(萧人社 E⒛ 18〕 ”号)文件精神。经各单位申

报,专家评估,确定杭州萧山技师学院 (专业⒈ 中式烹饪;性

质:新建 )、 (专业⒉模具制造技术;J性质:新建 )为 ⒛18年“萧

山区高技能人才公共实训基地
”,现予

杭州市 会保障局

抄送:区委人才办、区财政局、区经信局。

杭州市萧山区人力资源和社会保障局办公室 ⒛18年 12月⒛日印发